A Prefeitura Municipal de BELO JARDIM - PE, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Gilvandro Estrela de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

559003484 ANA CARLA ALVES DE BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA DEFERIDO

559005555 ANDREIA RAFAELA DE MELO  ENFERMEIRO - PLANTONISTA DEFERIDO

559006055 ANNA MARIA FRANCA DE SOUZA ENFERMEIRO - PLANTONISTA DEFERIDO

559007348 CLECIO JUNIOR BEZERRA DE ALMEIDA BIOMÉDICO/FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO -
PLANTONISTA

DEFERIDO

559004065 CLEIDE MARIA DA SILVA  ENFERMEIRO - PSF DEFERIDO

559005439  DIANA ALVES CALISTO PEREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
FLORESTA

DEFERIDO

559001417 ELIDA KALINE DO NASCIMENTO ROLIM PSICÓLOGO DEFERIDO

559007136 FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
SÃO PEDRO

DEFERIDO

559004695 GILMAR FERREIRA MONTEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA DEFERIDO

559006713 GISELE ALVES DA SILVA ENFERMEIRO - PSF DEFERIDO

559004884 IGOR KENNEDY DE LIRA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA DEFERIDO

559000921 ISAC FLORENCIO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
JOSE BARBOSA MACIEL (PREF. SEBASTIÃO
LOPES)

DEFERIDO

559003109 JAIME DATIVO DE MEDEIROS  FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

559004571 JOZILEIDY PEREIRA ENFERMEIRO - PLANTONISTA DEFERIDO

559007258 KEYSE RAPHAELLA VIEIRA BARBOSA ENFERMEIRO - PLANTONISTA DEFERIDO

559005284 LEANDRO DOS SANTOS MACIEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EUNO
ANDRADE

DEFERIDO

559004047 LUCIENE DA SILVA ALEXANDRE DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
SÃO PEDRO

DEFERIDO

559007147 MARIA LUIZA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA DEFERIDO

559001734 PABLO RENAN ALVES NOVAES MÉDICO CLINICO GERAL - AMBULATÓRIO DEFERIDO

559008657 RAMIVALDO GONCALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
BOM CONSELHO

DEFERIDO

559004406 RENATO RAFAEL LEITE DE FREITAS MÉDICO CLINICO GERAL - AMBULATÓRIO DEFERIDO

559007684 ROBERTO ANTONIO DOS SANTOS SILVA  MAQUEIRO DEFERIDO

559007447 SERGIO RODRIGUES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
JOSE BARBOSA MACIEL (PREF. SEBASTIÃO
LOPES)

DEFERIDO

559004040 THALLYSON GABRIEL SIQUEIRA DE
VASCONCELOS

ENFERMEIRO - PSF DEFERIDO

ESTADO DE PERNAMBUCO

 MUNICÍPIO DE BELO JARDIM
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

559001238 ALONSO JOSE DE SOUSA TÉCNICO DE
ENFERMAGEM -
PLANTONISTA

AUTORIZAÇÃO PRA USO
DE PRÓSTESE AUDITIVA

DEFERIDO

559008305 AMANDA MAYARA DE
SOUZA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS ÁGUA
FRIA (SEBASTIÃO JOSE
DA SILVA)

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

559005127 ANA BEATRIZ VITOR SALIS
BARBOSA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS TEREZA
MENDONÇA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559006535 ANNA LUISA ARAUJO
BRITO

FISIOTERAPEUTA SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559006315 DEBORAH LARISSA
FIGUEIREDO LIRA

BIOMÉDICO/FARMACÊU
TICO BIOQUÍMICO -
PLANTONISTA

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

559005948 EDJANE MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559005320 EDNA GUEIROS TABOSA ENFERMEIRO -
PLANTONISTA

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

559006936 EDNAYRAN PEREIRA DOS
SANTOS LIRA

BIOMÉDICO/FARMACÊU
TICO BIOQUÍMICO -
PLANTONISTA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO DEFERIDO

559002062 EDVANIA DE MELO SILVA AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS JOSE
BARBOSA MACIEL (PREF.
SEBASTIÃO LOPES)

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

559008726 EDVANIA SILVA BARROS
DO NASCIMENTO

AUXILIAR DE COZINHA PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

559007423 ELAINE MENDES DOS
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS JOSE
BARBOSA MACIEL (PREF.
SEBASTIÃO LOPES)

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559007136 FRANCISCO CARLOS DOS
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS SÃO
PEDRO

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

559004884 IGOR KENNEDY DE LIRA
SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM -
PLANTONISTA

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

559005469 JUSCELINE EDNALVA DA
SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - EUNO
ANDRADE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559004642 LAIS GABRIELLA LIMA
DOS SANTOS

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM -
PLANTONISTA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559000928 LINZANDRY DOS SANTOS
SILVA

ENFERMEIRO -
PLANTONISTA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559007504 LUCICLEIDE MARIA DA
SILVA VENCESLAU

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS
PONTILHÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559006012 MARIA FRANCIMONE DE
OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS SÍTIO
PALHA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559006002 MARIA FRANCINEIDE DE
OLIVEIRA FLORENTINO

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS SÍTIO
PALHA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559006753 MARIA FRANCINEIDE DE
OLIVEIRA FLORENTINO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559007427 MARIA RITA SOARES DE
SOUZA ALBUQUERUQUE

PSICÓLOGO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

559007618 ROSILEIDE MARIA DA
ONCEICAO

ENFERMEIRO -
PLANTONISTA

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO DEFERIDO

559000317 SHIRLEY CAVALCANTE DA
COSTA

ENFERMEIRO -
PLANTONISTA

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

559000766 THAL FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

INTERPRETE EM LIBRAS INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

559003279 THALLITA MOURA DE
ANDRADE

CIRURGIÃO DENTISTA
AMBULATÓRIO

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

559003992 THIAGO BATISTA DUQUE
DE LIMA

BIOMÉDICO/FARMACÊU
TICO BIOQUÍMICO -
PLANTONISTA

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

559005356 VALMIR LUDGERO
CORREIA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE - UBS COHAB I
02 (NOSSA SRA. DA
SAÚDE)

SALA EM ANDAR TÉRREO
| TEMPO ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

Belo Jardim, 10 de julho de 2024